MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 154/2013 - GAPRE
“Averba Adicional de Tempo de Serviço da servidora VALDIRENE GONÇALVES”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com a artigo 81 da Lei Municipal n.º 034/97, com respaldo na alínea "a", do inciso II, do artigo 131 da Lei Orgânica do Município e requerimento protocolado sob nº 671/2013,,
RESOLVE:
I - AVERBAR, para todos os efeitos legais, o período exercido de 01/06/2004 a 13/10/2013 do cargo de Ajudante Geral, uma vez que a servidora VALDIRENE GONÇALVES, portadora do RG nº 5.891.700-1/SSP-PR e CPF nº 818.770.309-10, nomeada em novo concurso público para o cargo de Agente Social em 14/10/2013 conforme Portaria nº 153/2013 - GAPRE.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 14 de Outubro de 2013.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000